Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

г.Северск

Об утверждении отчета о

деятельности Счетной палаты

ЗАТО Северск за 2023 год

В соответствии с пунктом 22.2 части 1 статьи 28 Устава городского

округа закрытого административно-территориального образования Северск

Томской области, статьей 22 Положения о Счетной палате ЗАТО Северск в

новой редакции, утвержденного Решением Думы ЗАТО Северск от

27.02.2014 № 50/15,

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о деятельности Счетной палаты ЗАТО Северск за

2023 год согласно приложению.

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации

«Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить на

официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru) и Счетной

палаты ЗАТО Северск (http://sp.tomsk-7.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы ЗАТО Северск                                                    Г.А.Шамин

25.04.2024 № 47/4

https://duma-seversk.ru/
http://sp.tomsk-7.ru/